[fol. 92v] 

[fol. 93] 

[113, 1390/03/16] 

FOlO 93 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXIX, die XVI martii, XIII inditionis, congregato 

honorabili consilio vetere et nova ville Brinonie sono campane preambulo more solito 

in au la sive refreytorio domus fratrum Minorum dicte ville ubi dempsite~25 consuetum 

est tenere pro consilio tenendo, in presencia nobilis viri 226 Gaufridi de Vallebella, 

baiuli curie antedicte, et de sui mandato pra causis subscriptis ordinandis; in 

quoquidem consilio fuerunt et interfuerunt domini sindici et consiliarii infrascripti. 

Videlicet 

nobilis Johannes Dragoli (S) 

Berardus Aymerici (S) 

~ Gaufridus de Brinonia magister Petrus Tavernoni aurifaber 

Gaufridus de Intercastris <Berardus> 

Bermundus Drogoli ~ nobile[s] Audebertus Aymerici 

Raymundus Bartholomey Johannes Raynaudi 

Feraudus Feraudi Johannes Aymerici 

Johannes Garnerii Isnardus Claverii 

224 Commune de Pierrefeu-du-Var (con de Cuers, dép. du Var).

225 Lecture incertaine; possiblement pour densiter, soit l'adverbe fréquemment.

226 Ms : mot redoublé
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Vetus consllium 

i nobilis Bermundus Drogoli 

Feraudus Feraudi ~ olim sindici 
nobilis Bertrandus Olivarii Petrus Motini 

Jacobus Cabrerii notarius Isnardus Broquerii 
nobilis Petrus Olivarii Johannes Fedoni 

magister Petrus Gaufridi notarius 

Johannes Ouatuorlibrarum 

lb] Ouiquidem domini consiliarii, consilium tenentes 

[fol. 93v] 

de voluntate dicti domini baiuli ac ipso volente et consentiente, nemine ipsorum 

discrepante prout sequitur infra. 

[cl Et primo, attenta littera quadam credencie hodie nobis destinata in <noslro> 

consilio per reginalem excellenciam et demum ambassiata explicata per egregium et 

nobiles viros dominum Poncium Cayssii et Johannem Creti tam laudabiliter et tam 

prudenter explicata in plana consilii audiencia super glorioso et auspicio transitu 

domini <noslri> nostri regis d[i]vino bravio faciendo apud partes Ytalicas et pro 

relevatione onerum et expensarum vellemus in articulo sue necessitatis de aliqua 

subventione sive donc gracioso ac empresto fideliter subvenire, ordinaverunt 

pluribus hinc inde considerationibus habitis et pariter praticatis necnon et quod ista 

lacessita villa pre pondere paupertatis est opressa et quod vix reperiri potest unus 

denarius, quod respondeatur dictis dominis regiis ambassiatoribus tam honorabiliter 

quam fieri poterit quod consilium predictum nomine universitatis dicte ville et puris 

cordibus contentatur zelo227 fidelitatis eorumdem et fideliter consentiit, licet in 

talibus228 minime teneatur juxta privilegia ipsius ville, quod pro dicto felici transitu et 

pro exaltatione regii diedemati et honore succurratur ipsi domino nostro regi juxta 

facultatem dicte ville secundum magis et minus quod alie civitates et ville demanii 

227 Ms : zelu 

228 Ms : taulibus 
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facient si faciant aliquos sucursus in dicto transitu alias non. Et super hoc 

ordinaverunt quod mîtatur incontinenti ad consilium ville Sancti Maximini et habita 

informatione a dicta villa determinetur de suma sive quantitate secursus fiendi per 

dictam villam Brinonie, qua summa determinata per specialem nuncium significetur 

dictis ambassiatoribus ut brevius fieri poterit saltim usque diem dominicam. 

NIDE FORMAM ANTIOUAM OUAM TENEBAT IN CONCESSIONE DONORUMP29 

[fol. 94] 

[114, 1390/03/17] 

Consilium vetus et novum 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXX nono, die XVII martii, XIII 

indictionis, congregato honorabili consilio ville Brinonie in hospici[o] consilii pridem 

electo ad sonum campane et voce preconia preambulis, mandata quippe nobilis viri 

Gaufridi de Valebella, baiuli curie dicte ville, ibidem presentis pro causis subscriptis 

ordinandis et pariter reformandis; in quoquidem consilio interfuerunt domini sindici et 

consiliarii infrascripti. 

Videlicet 

nobilis Johannes Drogoli (S) 

Berardus Aymerici (S) 

~ Gaufridus de Intercastris 

Bermundus Drogoli ~ nobiles 
honorabiles viri 

Feraudus Feraudi Johannes Aymerici 

Johannes Garnerii Johanne[s] Raynaudi 

Raymu[n]dus Bartholomey Isnardus Claverii 

Petrus Tavernoni 

<Berardus> Audebertus Aymerici 

229 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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Vetus consilium 

~ Johannes de Brinonia Petrus Arbaudi 

Petrus Olivarii P[etrus] Motini 

Bertrandus Olivarii ~ nobiles Isnardus Broquerii 

magistri ~ Jacobus Caprerii notarius Raymu[n]dus Bossigua 

~ Petrus Gaufridi ~ notarii 
[fol. 94v] 

lb] Quiquidem domini consiliarii, consilium tenentes de voluntate dicti domini baiuli 

ac ipso volente et consensiente, nemine ipsorum discrepante prout sequitur infra. 

[cl Et primo, quia attenta reformatione heri in plana consilii audiencia facta et quod 

dignum est <quod dignum est> quod in hoc transitu tam glorioso, tam strenuo et tam 

laudabili domino nostro regi illustri et victorioso et maxime in hoc neccessitatis